in aliq̄ casu pticulari ius alis exprim̄at. sic p̄; i p̄cessu curie De q̄ s̄. Quā tu est q̄ absolute fīat mādata iusta a rōnabilitā. als pos̄ appellare. ar ext-de pac-c-fa-a de ap- ut debitus. a no-in dicta-q-cxii. Precipue at iniūs gēdū est excōicato a canone ut dece tero nō faciat i p̄pter q̄s fuit excōicatō ligat⁹ & otra ilbū canonē mīsi i casibus a iure cessis. ex-co-ex teno re-a si q̄s fuit p̄p̄ spāle ip̄edintū absolut⁹ intūge; ei q̄ illo cessante si ne gligētia se rep̄nit̄ ei a q̄ fuit absol uēdus mādatū e sup̄ h̄is p̄ qbz ex coicatō fuerit humilt̄ receptur⁹ a fas tissadur⁹ put iusticia suadebit. ex de sen-exco-eos. li-vj-a nō-in sū-li-iij ti-xxiiij-q-cxv. Itē defūct⁹ in excōicas tōe si in eo apparuerat signa p̄me: po terit c̄ p̄ morte absolu ab eo: vt eu auctē a q̄ fucat in vita absoluēd⁹. ex eo-a nobis. ij-a si defacto fuerit i c̄ miterio sepult⁹ nō exhumabif. S; si alibi sit sepult⁹ exhuabi⁹ a postea ab soluciōt̄ ut dicit glo-in dōc-a nobis a demū in cimiterio sepelit⁹. Doteit ec ossa corp̄si sūt sup̄ trā: v̄l sepulcr̄ si fint in sepulcro v̄berati. sicut fit ēca viuōs-a absoluēt̄ cū orōibz sic viuēs in dicto c-a nobis. ad si-a nōt-in sū-eo-ti-q-cxii. Quo v̄ ad formā absoluōis cōem: videlicet qualiter sacerdos debz absoluere omuniter sibi cō fitentes. Aduertendū fm Alb- et in sum-li-iij-tit-xxiiij-q-lexxix. q̄ debet sub mō indicatiō p̄pter sacramenti certitudinē. Precedēs autē dōcatiō ē de bene esse a non de esse sacramenti. Unde omuniter si sic. Dñs te absoluat a ego te absolu a peccatis tuis. In no-pa-a si-a spi. Amē Tho-etiā con. Dicit em q̄ de substantia forme est. Ego te absolu. sed p̄mittit orō. Misereat̄ tu op̄s deus r̄. ne effect⁹ sacramenti impediāt ex p̄to peniten tis. Item q̄ sacerdos non p̄p̄ia au stonitate absoluuit. h̄ quasi minister ouenēter aliquid apponit q̄s p̄tinet ad primā autoritatē. sc; dei ut dica⁹.

Ego te absoluo in nomine patris et spiritus sancti. Amen. vel per virtutem passionis Christi per autoritatem domini. Quia tamen hoc non est determinatum ex verbis Christi. sicut in baptismo: talis appositorum relinquit arbitrio sacerdotis. Ita secundum Tho. et in suis eti. quod ex impositione manuum sacerdotis non requiritur in sacramento punctione. quod non ordinatur ad esse quando aliqua gratie excellentiā habet magis ad remissionē peccatorum. Unde magis in hoc sacramento appeteret causas signationis in signum per signum causas Christi remittuntur peccata. et tamen non est de necessitate sacramentū. hec ille. Ita secundum Tho. in quodam quod dicitur. et in suis libri iiii. tit. xxviiii. quod ex laudabiliter in festis et a sacerdote adhuc. Quicquid boni fecerit sit tibi in remissione onore peccatorum. quod opus est fit ex iniunctione sacerdotis duplē valet penitentiā videlicet ex vi opere a clauili. et a magis valet ad expiandum peccatum quod si ex proprio motu id est opus homo faceret. Et eadem ratione et Host. dicit ut a punctione eo tempore. et cetera discrete sacerdos per iniunctionem punctionem dicit penitentiā quod oia bona quod fecerit et omnia mala quod sustinuerit: et ipsi fidetur ad salutem. et per punctionem hec omnia iniungat. Omnia ergo predicta sunt de bene esse. et substantia est. Ego te absoluo non formavimus ordo verborum. cum nulla scripta vel de certo sit statuta secundum verborum effectum ut ex predictis colligatur. Ita ad haec verba absoluo te debet addendum super quod absolutio determinatur videlicet ab hac exhortatione maiori vel minori absolucioni a pluribus secundum proportionem absolucionis et secundum quod ei secundum deum visum fuerit expeditum. Sed tamen est in causa absolucionis non expeditum nisi de minori nam in causa absolucionis a maiori exhortatione per aliquod piculus inducere ut in de religione de punitio. Post absolutio et ab exhortatione per absolucionis si proportionem habeat et ei videbitur expedire dicere. Et dispensatio tecum super hoc vel super hunc irregularitatem habet et dicere. Ita absoluo te ab hoc peccato vel ab his peccatis seu ab omnibus peccatis tuis secundum limites sue proportionis secundum quod necessitas requirerit. Forma igitur ab

solutio omnium potest esse infra scripta vel equepollentes Misericordia tua operis deo et dimissis omnibus peccatis tuis: perducat te ad vitam eternam amem. Indulgencia absolucionis oim peccatorum tuorum tribuat tibi operis a misericordia domini amem. Dominus noster Ihesus Christus per suam praeclaram misericordiam a sanctissimam passionem te absoluat et ego auctoritate ipsius quod fungor inquit possua debo: absoluo te ab omnibus cullo exhortationis minoris si teneris et restituio te sanctis sacramentis ecclae si indiges. Ita absoluo te ab omnibus peccatis tuis confessis et oblitis mortalibus et venialibus: et dirustantibus eos: quod cum quod a querit offendisti deum creatorum tuorum: tuum et proximum tuum. Omnia vero quod fecisti facies. et aduersa quod sustinueris sustinebis sint tibi in punctione et remissionē peccatorum tuorum in augmentum gratiae sine. In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.

Vix vir possit irritare uxoris. tres sunt. Votum. iiii. et iiii. per totum. Vir possit facere elinaz sine licetia viri. Elementa. iiij. et iiii. **V**trum vir in secundo matrimonio possit de rebus omnibus pruidere si filius ex primo matrimonio. Secundum Will. Si filii predicti non habent aliquam actionem contra matrem: non potest illa prohibitem mariti aliquid eis dare. Sed si habent actionem contra matrem ut quod obligata est eos alere cum sint impuberis. vel quod ambo coniuges possident bona illo per vel ex alia iusta causa: maritus quidem tenet eos alere. quod master cum suis oneribus ad maritum transiuit secundum aliquorum consuetudinem. Sed tamen quod maritus habet administracionem: uxoris contra illius prohibitem non debet eos alere nisi in extrema necessitate. Potest tamen procurare quod maritus ad hoc per iudicem appellatur. A. Idem in summa. coniunctio. iiii. et viij. et xxij. ubi additur secundum eum. Will. Si autem filii nullam habent actionem contra matrem: non tenet maritus nec illa debet contra prohibitionem eius aliquid eis dare. Formare

tñ p̄t in dubio sibi largā osciam. hec ibi. Et hoc de rebz cōmuni b9 vbi est cōsuetudo q̄ marit⁹ habeat illoꝝ ad ministratōe; a nō vxor. vbi v̄o nō ē talis cōsuetudo poss̄ vxor si c̄ marit⁹. cuꝝ in re cōi q̄libz habeat ius eq̄le. fff. p̄ sodo p̄ to. De rebz v̄o mariti clarū est q̄ nō p̄t dare ōtra c̄ volūtate mīsi in nēcitate extrema. aliter omittet furtū ut s̄. Furtum in prim. D

Quid sivror habēs viꝝ p̄digū c̄ lat aliqd dō rebz cōmuni b9 cū v̄ito Bz° fm Wil. Si bona fide hoc faciat; ut sibi a viro loco a tpe p̄uidat q̄ eas male c̄sumeret; nō peccat nec teneat obediere viro si p̄hibeat aut sibi tradi p̄stat. cū in traditōe iuuaret eū ad peccatū. A Idē in sū. eo. ti. q. xx. D